
 
 

Vannes, le 29 octobre 2024       Note  N° 1393 

 

 
 
 

Le CSE a le plaisir de vous proposer une billetterie à tarifs préférentiels 

pour Les Terres de Nataé à Pont Scorff. 
 

Ce parc animalier est engagé dans la protection des espèces menacées 
d’extinction. 

 

         CSE         Hors CSE   Prix public 

� ADULTE              :     15,70 €    20,90 €  23,90 € 
 

� Enfant (de 3 à 11 ans) :     12,00 €      16,00 €  18,50 € 
 
 

Nouveauté : Découvrez les animaux de lumière jusqu’au 5 janvier 2025 
 

         CSE         Hors CSE   Prix public 

� ADULTE              :       11 €      15.20 €  16,90 € 
 

� Enfant (de 3 à 11 ans) :       10 €        13,40 €  14,90 € 

 

 

� Billets valables un an.  
 

� RAPPEL �   Nombre de billets attribué en fonction de la composition de la 

                               famille : Ouvrant-droit – Ayant-droit (conjoint, enfants de – 18 ans) 
� Les personnes extérieures à l’usine, les Intérimaires… ont accès à la  
       Billetterie au Tarif « Groupe » (Hors CSE) 

   


